DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se aluem de direito.

Serrana  	n024

/

Paulo Roberto CassiolatO Filho

Presidente

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2024.

I
MANINSommm.„

AN 0 	wi E ANT ANNA PONCIANO PRATES

Vereadora  d 	mara Municipal de  Serrana

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n9  130/2024

EMENTA: REITERA 0 REQUERIMENTO N2  92/2024, A FIM DE QUE A PREFEITURA

MUNICIPAL ENCAMINHE AS INFORMAÇÕES SOLICITADAS DIGITALMENTE.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de reiterar o Requerimento n2  92/2024, para que

a Prefeitura Municipal encaminhe os arquivos digitais contidos nos  links  mencionados nos

itens 1, 2, 3 e 4 do Oficio Infra n2  070/2024, tendo em vista a impossibilidade de acesso aos

links  citados.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos tal requerimento para que possamos cumprir nossas funções

fiscalizatórias das contas do Município dentre outros esclarecimentos que teremos com as

solicitações em pauta.

	Page 3